
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 

  

Na podstawie art.23 ust.2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018, poz.1668 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr 13/V/2020 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie wprowadzam plan rzeczowo-finansowy na rok 2020 będący załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


